哈尔滨社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	3858
	77.16
	312.5

	3
	大病医疗保险
	3858
	3
	3

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	4479.35
	0
	20.16

	合计
	
	
	408.09
	972.23


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


鹤岗社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	3858
	77.16
	327.93

	3
	大病医疗保险
	3858
	0
	7

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	3858
	0
	9.26

	合计
	
	
	405.09
	980.76


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


大庆社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	3858
	77.16
	308.64

	3
	大病医疗保险
	3858
	0
	10

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	3858
	0
	15.43

	合计
	
	
	405.09
	970.64


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


齐齐哈尔社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	6197
	123.94
	526.75

	3
	大病医疗保险
	3858
	7
	7

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	6197
	0
	24.79

	合计
	
	
	458.87
	1195.11


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


牡丹江社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	3258
	65.16
	244.35

	3
	大病医疗保险
	3258
	36
	36

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	3643
	0
	3.64

	合计
	
	
	429.09
	920.56


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


佳木斯社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	5008
	100.16
	375.6

	3
	大病医疗保险
	3858
	80
	80

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	3858
	0
	7.72

	合计
	
	
	508.09
	1099.89


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


绥化社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3858
	308.64
	617.28

	2
	医疗保险
	3079
	61.58
	261.72

	3
	大病医疗保险
	3079
	60
	60

	4
	失业保险
	3858
	19.29
	19.29

	5
	工伤保险
	3858
	0
	17.36

	合计
	
	
	449.51
	975.65


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准
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